Ｊ・Ａコース会員保護者各位

皆様方には、平素より当クラブをご愛顧いただきまして、

誠にありがとうございます。

下記の日程でクリスマス会を実施いたしますので、

ご確認の上、ご協力お願いいたします。

１．日　程

２．導　線

・通常の練習を２０～３０分間行います。

・練習終了後クリスマス会を開始します。

 (どんな遊びをするかは当日のお楽しみです。）

・プール内でのクリスマス会は、練習開始時間より４５分後に終了します。

 その後、サウナにてサンタさんからプレゼントがもらえます！

３．お願い

 プレゼントを 用意して、体操場集合時にお持ち下さい。

・保護者への引渡しが通常より少し早くなる可能性がありますので、

 お迎えに遅れない様お願い致します。

・お振替えされる場合はフロントにお問い合わせください。

12月17日

12月18日

12月19日

12月21日

12月22日

・プレゼント交換を行いますので、上記の練習日当日に５
５５
５00円以内
00円以内00円以内
00円以内の

コース

月曜日コース

パンジョスイミングクラブ

火曜日コース

水曜日コース

木曜日コース

金曜日コース

土曜日コース

日　　程

12月16日